
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 № 33

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от 
16.09.2016  №  823  (ред.  от  16.05.2023) 
«О мерах по реализации Федерально-
го  закона  от  05.04.2013  №44-ФЗ  «О 
контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных  и  муниципальных 
нужд»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд», в связи со структурными изменениями, на 

основании Устава Гусь-Хрустальный район администрация района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в постановление администрации района от 16.09.2016 № 823 (ред. 

от 16.05.2023) «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

Пункт 2. изложить в следующей редакции:

«2.  Определить  администрацию  муниципального  образования  Гусь-

Хрустальный  район  (муниципальный  район)  Владимирской  области  (далее  - 

администрация района) уполномоченным органом на определение поставщиков 

(подрядчиков,  исполнителей)  для  нужд  муниципальных  заказчиков  согласно 

приложению к настоящему постановлению.



2.1.  Возложить  полномочия  администрации  района на  определение 

поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  обеспечения  нужд 

муниципальных  заказчиков  на  отдел  организации  муниципальных  закупок 

администрации района.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 

хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

